



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ABA A/S

Gothersgade 11, 1123 København K

CVR-nr. 34 72 97 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Jakob Steen Bender  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ABA A/S Gothersgade 11 1123 København K
	CVR-nr.: 34 72 97 86
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karen Bender, Formand Anders Ebbe Larsen Jakob Steen Bender
<b>Direktion</b>	Jakob Steen Bender
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hognot ApS Cvr: 34729735



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, rejsebureauvirksomhed, forsikringsagentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.518 kr. mod 784.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -532.452 kr. mod 20.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2023 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.518</b>	<b>784.319</b>
2 Personaleomkostninger	-594.284	-749.539
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-9.400	-12.771
<b>Driftsresultat</b>	<b>-540.166</b>	<b>22.009</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.939	1.962
3 Øvrige finansielle omkostninger	-648	-6.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>-537.875</b>	<b>17.736</b>
Skat af årets resultat	5.423	2.810
<b>Årets resultat</b>	<b>-532.452</b>	<b>20.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	30.507
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-7.332	-9.961
Disponeret fra overført resultat	-525.120	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-532.452</b>	<b>20.546</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	9.400	18.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.400	18.800
5 Deposita	5.561	5.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.561	5.561
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.961</b>	<b>24.361</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.520	70.770
Udskudte skatteaktiver	1.287	0
Tilgodehavender i alt	83.807	70.770
Likvide beholdninger	87.349	646.262
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>171.156</b>	<b>717.032</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>186.117</b>	<b>741.393</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	7.332	14.664
Overført resultat	-1.044.146	-519.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-536.814</b>	<b>-4.362</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.136
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	625.000	625.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	625.000	625.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.127	15.171
Anden gæld	58.804	76.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.931	116.619
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>722.931</b>	<b>741.619</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>186.117</b>	<b>741.393</b>

1 Kapitalberedskab

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	24.625	-549.533	-24.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	30.507	30.507
Årets reserve for udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>-9.961</u>	<u>0</u>	<u>-9.961</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	14.664	-519.026	-4.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-525.120	-525.120
Årets reserve for udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>-7.332</u>	<u>0</u>	<u>-7.332</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>7.332</u></b>	<b><u>-1.044.146</u></b>	<b><u>-536.814</u></b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2023 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	508.864	642.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>82.012</u>	<u>103.267</u>
	<b><u>594.284</u></b>	<b><u>749.539</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>648</u>	<u>6.235</u>
	<b><u>648</u></b>	<b><u>6.235</u></b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>242.385</u>	<u>242.385</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>242.385</u></b>	<b><u>242.385</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-223.585	-210.814
Årets afskrivninger	<u>-9.400</u>	<u>-12.771</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-232.985</u></b>	<b><u>-223.585</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>9.400</u></b>	<b><u>18.800</u></b>

Virksomhedens udviklingsprojektet vedrører udvikling af hjemmeside. Projektet er forløbet som planlagt.



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.561	8.561
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.561</u></b>	<b><u>5.561</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>5.561</u></b>	<b><u>5.561</u></b>
<b>6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve</b>		
<b>Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt</b>	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>625.000</u></b>

Gældsrevet løber til år 2027 og forrentes årligt med 5% der tilskrives hovedstolen, såfremt ejerens løn (før skat) overstiger DKK 55.000 pr. md. eller egenkapitalen overstiger DKK 0. Gældsrevet kan konverteres til aktier efter udløb, hvis gældsrevet ikke er indfriet.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hognot ApS, CVR-nr. 34729735, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


